Vợ chồng  hông ph i cấp dưỡng nuôi con chung cho 

nhau và được quyền đi lại, thăm nom, chăm sóc con chung,  hông ai được quyền 

ngăn cấm hay c n trở. 

- Về tài sản chung: Vợ chồng  hông yêu cầu Tòa án gi i quyết. 

- Về án phí: Anh P.T.H tự nguyện nộp 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn 
đồng) tiền án phí thuận tình ly hôn sơ thẩm. Nhưng được trừ trong số tiền 

150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) tạm ứng án phí mà anh Hổ đã nộp 

theo biên lai số 009935 ngày 03/01/2023 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện 

Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh.  

3. Quyết định này có hiệu lực Pháp luật ngay sau  hi ban hành và  hông bị 

háng cáo,  háng nghị theo thủ tục phúc thẩm.